REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH
I
Gramsh, mé- 05 () ) /2024
3 VENDIM

N33 daté.29 .04.2024

PiiR
MIRATIMIN E SHPENZIMEVE FAKTIKE Tk BUXHETIT PiER VITIN 2023

Késhilli i[Bashkisé Gramsh, né mbledhjen e tij t& datés 29.04.2024 , pasi mori né€ shqyrtim
relacionin e paragitur nga Kryetari i Bashkis¢ “Pér miratimin e shpenzimeve faktike t€
buxhetit pér vitin 2023”, mbéshtetur né ligjin nr .10296 dat& 08.07.2010 *“ Pér menaxhimin
e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé", i ndryshuar, ligjin nr. 84/2022 * Pér
buxhetin & vitit 20237, né ligjin 139/2015 dt 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™ neni
34-41, nehi 54 shkronja dh”, né vendimin e Ké&shillit Bashkiak nr.103 dat€ 27.12.2022 “Pér
miratimin e buxhetit té vitit 2023, né akt- rakordimin e t& ardhurave dhe shpenzimeve té
vitit 2023/ me Degén e Thesarit Gramsh .

VENDOSI

1- Tj miratojé shpenzimet faktike t¢ buxhetit pér vitin 2023 sipas relacionit
bashkélidhur.

2- Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Drejtoria e Financés dhe Buxhetit

3- Ky vendim hyn né& fuqi 10 dit¢ pas shpalljes.

Kryetari i Keshillit te
Enis Zani
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Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku” Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkiagramsh@gmail.com
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PREFEKTI I QARKI_JT ELBASAN .
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETESE
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Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT T BASHKISE GRAMSH

, daté€ 27.10.2016 “pgr Prefektin e Qarkut”, y

Pér miratimin e shpenzimeve faktike t&
en e tij né ligj.

kontrollua ligjshméria e aktit tuaj Nr.33 daté 29.04.2024 «
buxhetit p&r vitin 2023”, konfirmojmé né parim mbéshtetj
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E Lej Brigada *17 Sulmuese™, Rruga “Oema] Stafa", Tel. 054252

138 www, ref‘ci;iielbasan. ov.al e-mail:prcfekti.elbasa.n@mb.gov.al




